

Dodavatel:

HARRAP CZ s.r.o.
Václavovická 652
739 34 Václavovice

IČ: 27806197

DIČ: CZ27806197

Telefon: 596412320

Mobil: 774 257 902

E-mail: harrap@harrapcz.eu

www.harrapcz.eu

Variabilní symbol: 230300956

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 09.11.2023

 Odběratel: IČ: 75018535
 DIČ: CZ75018535

Mateřská škola J.A. Komenského,
Dobruška, Komenského 577
Komenského 577
518 01 Dobruška

 Banka: Raiffeisenbank
 SWIFT: RZBCCZPP
 IBAN: CZ4355000000002773748001
 Číslo účtu: 2773748001 Kód banky: 5500

Datum vystavení: 15.11.2023

Datum splatnosti: 29.11.2023

Datum uskutečnění plnění: 15.11.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
700001037:MART. Kresl.karton A4/200/220g - 1037	4 ks	214,88		859,52 21%	180,50	1 040,02
700001020:MART. Kreslíci karton A3/200/220g - 1020	2 ks	429,00		858,00 21%	180,18	1 038,18
240001013:MART. Kreslíci karton A2/100/220g 1013, 420x594	1 ks	519,75		519,75 21%	109,15	628,90
240141019:STEPA kreslíci karton A4/50/180g sv. modrý	1 ks	125,83		125,83 21%	26,42	152,25
240141020:STEPA kreslíci karton A4/50/180g tm.modrý	1 ks	125,83		125,83 21%	26,42	152,25
240141017:STEPA kreslíci karton A4/50/180g červený	1 ks	125,83		125,83 21%	26,42	152,25
240131026:STEPA kreslíci karton A3/60/180g MIX12	2 ks	314,56		629,12 21%	132,12	761,24
230200502:STEPA papír pro výt.vých A4/60/80g mix 12 barev	14 ks	115,70		1 619,80 21%	340,16	1 959,96
230200510:STEPA papír pro výt.vých. černý A4/100/80g	1 ks	115,70		115,70 21%	24,30	140,00
230200520:STEPA papír pro výt.vých.sv. modrý A4/100/80g	1 ks	115,70		115,70 21%	24,30	140,00
230200630:STEPA papír pro výt.vých. tmav.modrý A4/100/80g	1 ks	115,70		115,70 21%	24,30	140,00
230190502:STEPA papír pro výt.vých. MIX 12bar. A3/60/80g	2 ks	206,09		412,18 21%	86,56	498,74
8704sada:DP. hedvábný papír - sada	1 ks	74,40		74,40 21%	15,62	90,02
71/10S:JOVI plastelína 10x150g, 10 barev	2 ks	421,97		843,94 21%	177,23	1 021,17
71S:JOVI plastelína 15x150g, 15 barev	2 ks	608,01		1 216,02 21%	255,36	1 471,38
8414213107319:Temp Playcolor 12 ks - tuhé temp. barvy	6 ks	264,46		1 586,76 21%	333,22	1 919,98
017251100000:vodové barvy 30mm, černý plast	2 ks	75,74		151,48 21%	31,81	183,29
50630:JOVI tempera 500ml černá	4 ks	109,10		436,40 21%	91,64	528,04
50612:JOVI tempera 500ml hnědá	2 ks	109,10		218,20 21%	45,82	264,02
50617:JOVI tempera 500ml zelená sv.	2 ks	109,10		218,20 21%	45,82	264,02
50619:JOVI tempera 500ml zelená tm.	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
50621:JOVI tempera 500ml modrá sv.	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03
50624:JOVI tempera 500ml modrá tm	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03
50607:JOVI tempera 500ml červená	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03
50606:JOVI tempera 500ml oranž	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03
50602:JOVI tempera 500ml žlutá	3 ks	109,10		327,30 21%	68,73	396,03
50608:JOVI tempera 500ml růžová	2 ks	109,10		218,20 21%	45,82	264,02
50601:JOVI tempera 500ml bílá	4 ks	109,10		436,40 21%	91,64	528,04
50637:JOVI tempera 500ml stříbrná	1 ks	176,75		176,75 21%	37,12	213,87
50638:JOVI tempera 500ml zlatá	1 ks	176,75		176,75 21%	37,12	213,87
3142012003KS:soupr.pastel.3HR 9mm 12ks	45 ks	128,87		5 799,15 21%	1 217,82	7 016,97
929:JOVI plasticolor ekonom. balení 300 ks, 12 barev	1 ks	1 225,32		1 225,32 21%	257,32	1 482,64
975:JOVI trojhranné voskovky 24ks v kelímku	2 ks	151,37		302,74 21%	63,58	366,32
017280200000:barvy vodové 57-žlutá	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017280400000:barvy vodové 57-červená rumělka	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017280500000:barvy vodové 57-karminová	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017280700000:barvy vodové 57-hnědá	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017280800000:barvy vodové 57-sv. zelená	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017280900000:barvy vodové 57 tm. zelená	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017281000000:barvy vodové 57-modř kobaltová -sv. modrá	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017281100000:barvy vodové 57-ultramarin-tm. modrá	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017281200000:barvy vodové 57-černá	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
017284900000:barvy vodové 57-okr	1 ks	34,21		34,21 21%	7,18	41,39
1130:JOVI maxi street křídly v kyblíku barevné 20 ks	4 ks	168,30		673,20 21%	141,37	814,57
1020:JOVI školní křídly barevné 10 ks	4 ks	26,22		104,88 21%	22,02	126,90
1010:JOVI školní křídly bílé 10 ks	2 ks	20,30		40,60 21%	8,53	49,13
8512012004SV:křída prašná um. 12 ks	4 ks	149,21		596,84 21%	125,34	722,18
8352012001KS:olejové pastely GIOCONDA umělecké 12ks	2 ks	255,57		511,14 21%	107,34	618,48
01417S0601KK:souprava barevných tuší 6 bar, ŽL, ČRV, MOD, ZEL, HŇ, ČRN	3 ks	164,04		492,12 21%	103,35	595,47
0141701002LP:tuš černá 20g	6 ks	24,34		146,04 21%	30,67	176,71
9936010001KS:štětec č.10 plochý (8310)	10 ks	21,67		216,70 21%	45,51	262,21
9936020001KS:štětec č.20 plochý	6 ks	52,52		315,12 21%	66,18	381,30
9936002001KS:štětec č.2 plochý (8302)	2 ks	17,11		34,22 21%	7,19	41,41
9935008001KK:štětec č.8 kulatý (8208)	12 ks	18,24		218,88 21%	45,96	264,84
015051900000:umělá klovatina 1 L.	1 ks	344,52		344,52 21%	72,35	416,87
014150000000:inkoust modrý 50ml	2 ks	34,10		68,20 21%	14,32	82,52
9910/15H:DRUCH.lepící tyčinka 15g Herkules	70 ks	20,96		1 467,20 21%	308,11	1 775,31
200157007050:DRUCH.lepidlo HERKULES 250g	4 ks	72,14		288,56 21%	60,60	349,16
205158000010:tavné tyčinky 1cmx10cm 6 ks	16 ks	37,82		605,12 21%	127,08	732,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1802002001:tužka grafitová TR7 1802 č 2 šedá	40 ks	6,84		273,60 21%	57,46	331,06
1748:JOVI fixy MAXI 48ks	2 ks	481,17		962,34 21%	202,09	1 164,43
777001JD01PK:Sada popisovačů 7001 fine liner,0,3	4 ks	65,49		261,96 21%	55,01	316,97
2030B:JOVI guma ergosoft 3ks	3 ks	18,05		54,15 21%	11,37	65,52
9095000054KS:ořezávátko kovové Dvojité 8+11 mm	4 ks	16,93		67,72 21%	14,22	81,94
200466003523:ořezávátko JUMBO 11-17mm	5 ks	57,85		289,25 21%	60,74	349,99
200815005003:gumičky slabé, 1mm prům. 4cm/ bal. 50g	1 ks	25,94		25,94 21%	5,45	31,39
200820002501:špejle hročené 30cm (100 ks)	2 ks	51,40		102,80 21%	21,59	124,39
200820001101:špejle uzenářské 30cm (100 ks)	2 ks	45,59		91,18 21%	19,15	110,33
872501:DP. Oči kulaté k nalepení 8 mm, 100 ks	1 ks	99,20		99,20 21%	20,83	120,03
872502:DP. oči kulaté k nalepení 10mm(100ks)	1 ks	128,04		128,04 21%	26,89	154,93
870980A:DP.Plástvový papír 30 listů bílý 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870981A:DP.Plástvový papír 30 listů žlutý 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870982A:DP.Plástvový papír 30 listů oranžový 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870983A:DP.Plástvový papír 30 listů červený 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870984A:DP.Plástvový papír 30 listů modrý 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870985A:DP.Plástvový papír 30 listů zelený 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870986A:DP.Plástvový papír 30 listů hnědý 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870987A:DP.Plástvový papír 30 listů černý 17x25	1 ks	31,56		31,56 21%	6,63	38,19
870988A:DP.plástvový papír 30 listů duha 17x25	1 ks	42,05		42,05 21%	8,83	50,88
070103200000:razítková poduška 155x80 mm	2 ks	115,83		231,66 21%	48,65	280,31
014250100000:barva razítková černá 50g	2 ks	41,38		82,76 21%	17,38	100,14
014250200000:barva razítková červená 50g	2 ks	41,38		82,76 21%	17,38	100,14
345741060:STEPSA Lepenka E-Welle-stříbrná 50x70 rovná	10 ks	62,63		626,30 21%	131,52	757,82
345741065:STEPSA Lepenka E-Welle-zlatá 50x70 rovná	10 ks	62,63		626,30 21%	131,52	757,82
345741058:STEPSA Lepenka E-Welle-tm.zel. 50x70 rovná	10 ks	36,89		368,90 21%	77,47	446,37
345741010:STEPSA Lepenka E-Welle-natur 50x70 rovná	10 ks	36,89		368,90 21%	77,47	446,37
345741020:STEPSA Lepenka E-Welle-červená 50x70 rovná	10 ks	36,89		368,90 21%	77,47	446,37
345741034:STEPSA Lepenka E-Welle-modrá 50x70 rovná	6 ks	36,89		221,34 21%	46,48	267,82
345741000:STEPSA Lepenka E-Welle-bílá 50x70 rovná	6 ks	36,89		221,34 21%	46,48	267,82
Součet položek				32 982,78	6 926,36	39 909,14
Zaokrouhlení						-0,14
CELKEM K ÚHRADĚ						39 909,00
Vystavil: Dana Mindeková						
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 41917. Splňujeme podmínku § 81,odst.2 písm.b) zákona č 435/2004.						
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Poškozené zboží reklamujte do 24 hod. od obdržení zásilky.						
Ekonomický a informační systém POHODA					Strana 3 dokladu 230300956	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,14	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
32 982,78	21%	6 926,36	39 909,14

Převzal:

Razítko: